
 

 
 

 
 

 
POSTANOWIENIE nr 4/2021 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Opolskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw promocji Wydziału Prawa i 
Administracji Uniwersytetu Opolskiego 

 
Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 5), w związku z § 42 ust. 2 pkt 8) oraz § 118 ust. 1 
pkt 4 lit. a) Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 32/2020-2024 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 r.), Dziekan Wydziału Prawa i 
Administracji Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 

1. Powołać zespół do spraw promocji Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Opolskiego – zwany dalej Zespołem. 
 

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą: 
1) dr Rafał WIELKI – przewodniczący; 
2) mgr Kinga JERCZYŃSKA-SAŁATA; 
3) mgr Jadwiga PLISZEK; 
4) mgr Krystian RYŚ; 
5) Teresa RUP; 
6) dwóch [2] przedstawicieli studentów wskazanych przez Radę Studencką 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Opolskiego.  
 

3. Zespół może zapraszać na swoje posiedzenia z głosem doradczym i do prac innych 

Pracowników Wydziału, Uniwersytetu i osoby spoza niego. 
 

4. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) promocja Wydziału w środkach społecznego przekazu i mediach 

społecznościowych; 
2) udział w ogólnopolskich i lokalnych wydarzeniach promujących Wydział; 
3) współpraca z Biurem Promocji Uniwersytetu Opolskiego; 
4) opracowanie strategii promocji Wydziału na lata 2021-2024. 
 

5. Zespół, w terminie siedmiu [7] dni od zakończenia semestru studiów, sporządza 
sprawozdanie ze swojej działalności i przekazuje je Dziekanowi Wydziału Prawa i 
Administracji. 

 
 

 
 
 
 



§ 2 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

      DZIEKAN 
       WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

 
             dr hab. Paweł Sobczyk, prof. UO 

 


